Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2018 № 195

с. Сямжа

О внесении изменений в постановле-
ние администрации Сямженского
района от 01.03.2017г. № 57

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвида-

ции чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности админист-

рации Сямженского муниципального района (Приложение 2), утвержденный

постановлением администрации Сямженского муниципального района от

01.03.2017г.  № 57, изложив его в новой редакции согласно приложению к на-

стоящему постановлению.

 2. Считать утратившим силу постановление администрации Сямженского

муниципального района от 06.09.2017 года № 348.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                     Н.Н.Иванов

 Приложение
 к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
 от 19.04.2018 № 195

«Утверждено
постановлением администрации

Сямженского муниципального района
от 01.03.2017 г. № 57

(Приложение 2)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению  пожарной безопасности

администрации  Сямженского муниципального района

1. Иванов Н.Н.
- Глава администрации района, председатель
КЧС и ПБ;

2. Кузьмин И.А.
- начальник ПСЧ-20 по охране с.Сямжа ФГКУ "3
отряд ФПС по Вологодской области, заместитель
председателя КЧС и ПБ;

3. Воронцов А.В.
- специалист-эксперт отдела МП, по делам ГО и
ЧС администрации района, секретарь КЧС и ПБ;

4. Житков С.Г. Глава сельского поселения Сямженское*;
5. Копосов О.В.                Глава сельского поселения Ногинское*;
6. Калабашина И.И. Глава сельского поселения Раменское*;
7. Пантин С.П. Глава сельского поселения Двиницкое*;

8. Никитин Е.А.

- начальник отделения полиции (по оперативному
обслуживанию территории Сямженского муни-
ципального района) МО МВД России "Верховаж-
ский"*;

9. Шурыгин И.С.
- дознаватель ОНД и ПР По Сямженскому и Вер-
ховажскому районам*;

10. Степанов А.В.
- директор Сямженского лесхоза-филиала САУ
лесного хозяйства ВО "Вологдалесхоз"*;

11. Загоскин С.А. - главный инженер ОАО «ДЭП № 184»*;

12. Киселев Е.В.,
- директор Сямженского ДРСУ ПАО «Волого-
давтодор»*;

13. Тимин А.Л. - директор ООО «Сямженский Водопровод»»*;
14. Полысаева Н.В. - директор ООО «Ногинское»*;

15. Загоскин Н.Е.
- начальник Сямженских РЭС ПО «Вологодские
электрические сети» филиала ПАО «МРСК Севе-
ро-Запада» «Вологдаэнерго» *;

16. Голубев В.М. - управляющий АО «Сямженская электросеть» *;
17. Степухин Ю.М. - главный врач БУЗ ВО «Сямженская ЦРБ»*.

* - по согласованию.»